CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 02 de outubro de 2017.

Ofício Nº 74/2017

Assunto: Encaminha documentos

Senhor Prefeito,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para encaminhar-lhe
a proposição de Lei de nº33/2017, referente ao projeto de Lei de nº31 que autoriza o
Poder Executivo a conceder anistia, sob condições dos encargos derivados dos tributos
que menciona e dá outras providências, e a proposição de Lei de nº34, referente ao
projeto de Lei de nº37/2017, que dispõe sobre abertura de crédito especial.. Todos
aprovados por unanimidade.

Solicitamos por gentileza a devolução dos mesmos e sancionados com os
respectivos números de Leis, ou vetados dentro do prazo regimental de acordo com a Lei
Orgânica do Município de Serrania.

Aproveitamos o ensejo para reiterar os nossos protestos de elevado apreço
e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
DD. Prefeito Municipal
Serrania-MG